
 
     TECHNICKÝ LIST 

Dodavatel do ČR: 
AutoFit, spol. s r.o., Vídeňská 296/112a, 619 00 Brno, tel.: +420 548 213 987, e-mail: info@autofit.cz  
www.autofit.cz 
 
Strana 1 

 
 
 
Název produktu: SPEED FINISH CLEAR COAT – čirý lak 
 
Oblast použití: Vrchní čirý lak splňující VOC limit použitelný pro přelakování 

rozpouštědlových i vodou ředitelných bází. Po sušení a následném 
vychladnutí je leštitelný. Je vysoce odolný proti chemickým i mechanickým 
vlivům, vytváří elastickou a oděruodolnou vrstvu, je vysoce odolný 
povětrnostním vlivům a světelnému záření. Používá se převážně v 
autoopravárenství.   

 
Chemický základ:  Akrylátový polymer 
  
Barva:    Bezbarvý, čirý 
 
Skladovatelnost:  Při 20 °C v uzavřeném stavu 12 měsíců 
 
Teplota zpracování:  více než 15 °C 
 
Doba zpracovatelnosti: 90 – 120 min. při 20 °C 
 
Návod k použití: Nanést 1. plnou vrstvu a následně nechat důkladně odvětrat nejméně 5 

minut před nanesením 2. vrstvy. Před sušením nechat odvětrat 10 minut. 
    Lakovat stříkací pistolí s tryskou 1,2 - 1,3 mm tlakem 2,0 - 2,2 bar. 
    Schnutí: na vzduchu 4 - 6 hod. při 20 °C 
      v lakovací kabině 15 min. při 60 °C 
    
 
Míchání:   2 díly laku a 1 díl 2K Speed Finish Härter – tužidla rychlého laku 
    Viskozita : 17 - 19 s ( DIN pohárek 4 mm při 20°C) 
 
Zvláštní odkazy:  Nechat důkladně proschnout zvláště vodou ředitelné báze 
 
 
 
 
Likvidace odpadu:   Likvidovat dle místních předpisů 
  

 

 

http://www.autofit.cz/

